نتیجه‌گیری

ابعاد بحران آب در ایران در آینده با توجه به گزارش نهادهای بین‌المللی روشن‌تر می‌شود. به گفته این نهادها ایران که در سال‌های اخیر وارد مرحله کم‌آبی شده در سال ۲۰۲۵ میلادی (۱۴۰۴ خورشیدی) با بحران شدید و مزمن آب روبرو خواهد شد. مشکل دسترسی به آب آشامیدنی از منابع آب‌های زیرزمینی در برخی شهرها وجود دارد و احتمالاً تشدید می‌شود. بی‌گمان رویکرد دولت‌های پی‌درپی در ایران در پرونده آب به نتیجه نرسیده و چشم انداز کم‌آبی در ایران با توجه به شرایط کنونی مبهم است. پیامدهای ناشی از این بحران فاجعه‌بار خواهد بود.